永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立桃園高級農工職業學校附設進修學校(夜校)102學年度招生入學
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/6/14 10:40:33

主旨：檢送本校附設進修學校(夜校)102學年度招生入學管道宣

導(如附件)，敬請 貴校協助轉知應屆畢業生有關本校入學

管道資訊，請 查照。

說明：

一、102學年度本校招生入學管道方式：

(一)本校獨立辦理第2次免試入學招生：

１、招生科別：機械、電機、電子、化工、汽車、模具

２、報名日期：102年8月5日起至102年8月8日止，當天上

３、報名方式：現場個別報名(通訊報名恕不受理)。

(二)高中職聯合登記分發(須參加102學年度桃園區高中高職

聯合登記分發入學報名)：

１、招生名額：6科7班，合計112名(每班16名)，身心障

２、辦理日期：102學年度桃園區高中高職聯合登記分發

二、招生簡章及相關招生入學資訊請逕自上本校網站，網址：

 http://www.tyai.tyc.edu.tw/shs/news.html 參儔峊H

電話(03)3320712洽詢進修學校註冊組。

http://163.30.202.2 2024/5/19 7:40:31 - 1

http://www.tyai.tyc.edu.tw/shs/news.html
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw